
EXCMO AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR
SECRETARÍA GENERAL

Expediente: 2025/RRHH25000142
NGDO: RRHH
RFª: APR/FME/AGP
ASUNTO: RESOLUCIÓN ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS SELECCIÓN 1 PLAZA BOMBERO-
CONDUCTOR

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA DEL AYUNTAMIENTO DE ANDÚJAR 

En relación con el procedimiento de selección para la cobertura en propiedad de 1 
plaza de Bombero/a Conductor/a Funcionario/a de Carrera, mediante el sistema de 
concurso-oposición libre, para el Excmo. Ayuntamiento de Andújar (disposición transitoria 
quinta de la Ley 2/2023 de 15 de Marzo, por la que se modifica la Ley 2/2002 de 11 de 
Noviembre de Gestión de Emergencias en Andalucía). 

Una vez finalizado el plazo para subsanación de documentación y de conformidad 
con lo dispuesto en las bases de selección y en uso de las facultades que la Ley me confiere

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar la LISTA DE ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

ADMITIDOS/AS DEFINITIVOS/AS:

APELLIDOS Y NOMBRE
AUTOBAREMO 
PROVISIONAL

AGUAYO RUIZ JESUS MIGUEL 4,00
GOMEZ DOLERA JAVIER 0,00
MARTÍN RIVAS CARLOS JAVIER 0,15
SÁNCHEZ CASTRO ÁLVARO 0,00
TELLO ROMERO LUIS 2, 5

EXCLUIDO DEFINITIVO:

APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSIÓN
MORILLO REYES DAVID 1, 2, 3, 4, 5 y 6

-Causas de exclusión-
1. No presenta DNI.
2. No aporta declaración de que posee la capacidad funcional para el desempeño del puesto de 
trabajo
de conformidad con lo recogido en el apartado g) de la base tercera del proceso selectivo
3. No acredita pago de tasa ni exención de la misma.
4. No acredita titulación académica requerida.
5. No acredita título PNB
6. No acredita carnet de conducir clase C+ E

SEGUNDO.- El Tribunal Calificador estará compuesto por los siguientes miembros:

Presidente.-

C
S

V
: 

07
E

90
02

4B
B

C
70

0F
9Z

1M
4T

7D
9N

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90024BBC700F9Z1M4T7D9N6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/06/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/06/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES  -  25/06/2025 13:03:11

EXPEDIENTE ::
2025RRHH25000142

Fecha: 14/04/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL

RESOLUCIÓN
 2025 003047

 25/06/2025 13:03



Titular: D. Juan Cámara Navas
Suplente: D. Manuel Fernández Pérez

Secretario.-
Titular: D. Manuel Pérez Mérida
Suplente: D. Francisco Calvillo Sánchez

Vocal 
Titular: Dª Belen Gallardo Martínez
Suplente: D. Francisco Expósito Gutiérrez

Vocal 
Titular: Dª Yolanda Amaro López
Suplente: Dª Antonia Pérez Roldán

Vocal 
Titular: Dª Susana García Callejón
Suplente: Dª Laura Morales Reyes

TERCERO.- Se convoca a los/as aspirantes admitidos/as para la realización del Primer 
Ejercicio: Callejero, previsto en las bases de selección el día 15 de Septiembre de 2025 a las 
9:30 horas en el Palacio de los Niños de D. Gome sito en Calle Maestra s/n de Andújar 
(Jaén).

CUARTO.- Que se publique en el Tablón de Anuncios y Página Web de este 
Ayuntamiento.

                                En Andújar,  firmas y fechas electrónicas

EL ALCALDE-PRESIDENTE
           Doy Fe

            EL SECRETARIO GENERAL

Fdo: FRANCISCO CARMONA LIMÓN           Fdo: JESUS RIQUELME GARCÍA

C
S

V
: 

07
E

90
02

4B
B

C
70

0F
9Z

1M
4T

7D
9N

6

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E90024BBC700F9Z1M4T7D9N6

en la Sede Electrónica de la Entidad

FIRMANTE - FECHA
FRANCISCO CARMONA LIMON-ALCALDE-PRESIDENTE  -  25/06/2025

JESUS RIQUELME GARCIA-SECRETARIO GENERAL  -  25/06/2025
CN=tsa.izenpe.com, ORGANIZATIONIDENTIFIER=VATES-A01337260, O=ZIURTAPEN ETA ZERBITZU
ENPRESA-EMPRESA DE CERTIFICACION Y SERVICIOS IZENPE S.A., C=ES  -  25/06/2025 13:03:11

EXPEDIENTE ::
2025RRHH25000142

Fecha: 14/04/2025

Hora: 00:00

Und. reg: REGISTRO
GENERAL


